
Российская Федерация 

Новгородская область 

Администрация ПАРФИНСКОГО муниципального района 

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 26.03.2012 № 255 

р.п. Парфино 

О внесении изменений в муниципальную 

целевую программу «Повышение 

эффективности бюджетных расходов 

Парфинского муниципального района 

на 2011-2012 годы» 

         В соответствии с подпунктом 5.5 постановления Администрации муниципального района от 

15.09.2010 № 725 «О разработке и реализации муниципальных целевых программ и порядке 

проведения оценки их эффективности» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Внести изменения в муниципальную целевую программу «Повышение эффективности бюджетных 

расходов Парфинского муниципального района на 2011-2012 годы», утвержденную постановлением 

Администрации муниципального района от 06.10.2011 № 707 (далее Программа): 

1.1. Изложить в паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансирования Программы по 

годам» в следующей редакции:  «Источником финансирования Программы является бюджет 

муниципального района. Общий объем финансирования программы составляет 117,0 тыс. рублей, в 

том числе по годам: 2011 год – 0,0 тыс. рублей; 2012 год – 117,0 тыс. рублей.»; 

1.2. Изложить абзац первый раздела 2 «Ресурсное обеспечение Программы» в следующей редакции: 

«Финансирование Программы осуществляется за счет средств бюджета муниципального района в 

объеме 117,0 тыс. рублей, в том числе: 2011 год – 0 тыс. рублей; 2012 год – 117,0 тыс. рублей. 

1.3. Изложить Подпункт 7.2. пункта 7 приложения 1 «Мероприятия программы в следующей редакции: 

« 

7.2. 

Внедрение в органах местного 
самоуправления муниципального 
района единого программного 
комплекса муниципальных 
заданий 

комитет, 

Администрация 

муниципального 

района, комитет 

культуры, спорта и 

2012 

год 

Бюджет 

муници-

пально-го 

района - 117,0 



молодежной политики 

муниципального 

района, отдел 

образования 

муниципального 

района 

»; 

1.4. Заменить в подпункте 6.1. пункта 6 приложения 2 «Целевые показатели для оценки эффективности 

реализации Программы» слова «бюджетными» на «муниципальными». 

2.  Опубликовать постановление в газете «Приильменская правда». 

Глава муниципального района  В.С.Убогов 

 


